
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28 марта 2025 года № 641 
                  с. Белозерское 

 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 

 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы 

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе 

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области», 

Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского 

муниципального округа: 

- Караваеву Галину Анатольевну, заведующего детским сектором 

Белозерского дома культуры – структурного подразделения МБУ «Белозерский 

центр культуры», за плодотворный труд, достижения в профессиональной 

деятельности, большой вклад в развитие культуры Белозерского 

муниципального округа. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                 А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                             Н.А. Богданова 


